
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства 

охорони здоров'я України

15.11.2018 № 2096

№ з/п

к-сть уп. в-сть, грн. 

1 2 3 4

1 Вінницька область 1

2 Волинська область 3

3 Дніпропетровська область 25

4 Донецька область 0 0,00

5 Житомирська область 9

6 Закарпатська область 0 0,00

7 Запорізька область 0 0,00

8 Івано-Франківська область 20

9 Київська область 26

10 Кіровоградська область 0 0,00

11 Луганська область 0 0,00

12 Львівська область 32

13 Миколаївська область 4

14 Одеська область 25

15 Полтавська область 0 0,00

16 Рівненська область 0 0,00

17 Сумська область 0 0,00

18 Тернопільська область 5

19 Харківська область 0 0,00

20 Херсонська область 42

21 Хмельницька область 0 0,00

22 Черкаська область 0 0,00

23 Чернівецька область 0 0,00

24 Чернігівська область 0 0,00

25 Місто Київ 0 0,00

Разом: 192

Л.В. Верета

Розподіл лікарського засобу «РЕЗОНАТИВ» для запобігання гемолітичної хвороби новонароджених, 
закупленого за кошти Державного бюджету України на 2018 рік за бюджетною програмою КПКВК 

2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів 
програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, медичних виробів, інших товарів і 

послуг» у частині «Закупівля антирезусного імуноглобуліну для запобігання гемолітичної хвороби 
новонароджених»

Найменування адміністративно-
територіальної одиниці

РЕЗОНАТИВ
розчин для ін`єкцій, 625 МО/мл по 1мл в ампулі; по 1 ампулі в 
пластиковій блістерній упаковці; по 1 пластиковій блістерній 

упаковці в картонній коробці
Октафарма АБ, Швеція

Ціна за упаковку 1132,76 грн.

1 132,76

3 398,28

28 319,00

10 194,84

22 655,20

29 451,76

36 248,32

4 531,04

28 319,00

5 663,80

47 575,92

217 489,92

Директор Департаменту з фінансово-економічних питань, 
бухгалтерського обліку та фінансової звітності – головний бухгалтер


